
DODATEK Č.1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. HSAA-11963-81/2018 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen občanský zákoník") mezi  

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy  
Sídlo:   Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČO:    70886288 

DIČ:   není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu:  8107881/0710 

Datová schránka:  jm9aa6j  

Zastoupená:  plk. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem Hasičského  
  záchranného sboru hlavního města Prahy 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

1) Obchodní firma  Gardenline s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 

IČO:     27263827 

DIČ:     CZ27263827 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   107-1361330237/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 21435 

 

2) Obchodní firma   VÁHOSTAV - SK, a.s. 

Sídlo/místo podnikání:  Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika 

IČO:      31356648 

DIČ:      SK2020333216 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, oddíl SA, vložka 
5996/B 

Podnikající na území ČR prostřednictvím VÁHOSTAV - CZ, organizační složka 

Sídlo/místo podnikání:  Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 

IČO:      28946898 

DIČ:      CZ28946898 

Bankovní spojeni:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:    231781596/0300 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 26153 

 

Společně jako:  ,,Společnost GL VÁHOSTAV HS Holešovice" 

 

Sídlo:    Litoměřice, Šeříková 405/13, PSČ 412 01 

Jejímž jménem jedná:  Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s.r.o. 
     Ing. Martin Naď, vedoucí organizační složky VÁHOSTAV - CZ 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně též „smluvní strany“) 
 

 

lukas.moravec
Textový rámeček
č.j. HSAA-11963-83/2020



Článek 1 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 08. 2019 smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Výstavba HS Holešovice, Argentinská 149, Praha 7" (dále jen „Smlouva"). 
 

2. Účelem (důvodem) tohoto Dodatku ke Smlouvě je sjednání těchto nepodstatných změn 
závazků ze Smlouvy podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ"), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které 
Objednatel jakožto zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změn v součtu nepřesahuje procentní limit 
původní hodnoty závazku stanovený v ustanoveních ZZVZ: 

a) Změna č.1 – provizorní vytápění velitelské budovy SO-1.03 – elektrokotel. 

Projektant uvažoval s vytápěním ze stávající předávací stanice, ale v 
projektové dokumentaci a VV nebylo uvedeno. V rámci demolice objektu 
autodílny So-1.04, bylo nutné odstranit i rozvody pro vytápění velitelské 
budovy SO-1.03, které zde byly vedeny. Rozvody byly umístěny na straně do 
ulice Plynární, kde by překáželi nově budované provizorní hale garáží s 
navrženým výjezdem vozidel. Po odpojení od předávací stanice bylo nutno 
zajistit náhradní zdroj vytápění – elektokotel vč. jeho připojení a instalace. 

b) Změna č.2 – Ocelová hala provizorní HS-3. Projektové nepřesnosti a chyby 
ve výkazu výměr – dopřesnění rozšíření výkazu výměr na dodatečné stavební 
práce. Změna opláštění provizorní garáže HS, doplnění paždíků pro 
uchycení střešních panelů tl.60 mm, doplnění klempířských prvků a výměn 
pro vrata. 

c) Změna č.3 – Uložení buněk provizorního buňkoviště HS-3 na panely na 

štěrkovém loži. Podle upozornění výrobce buněk KOMA je nutno realizovat 
ukládku buněk na betonové patky nebo železobetonové panely. Po zvážení 
bylo vybráno zpevnění plochy železobetonovými panely. 

d) Změna č.4 – Změna rozměrů vrat haly garáží provizorní HS-3. Na základě 
požadavku Objednatele ze dne 16.10.2019 dojde k zvětšení vrat provizorní 
haly garáží pro výjezd hasičské techniky. 

e) Změna č.5 – Doplnění dveří do spojovacího krčku mezi halou provizorní 
HS-3 a SO-1.03. Na základě požadavku Objednatele ze dne 6.11.2019 dojde 
k realizaci dveří do prostoru mezi halou garáží a budovou SO-1.03. 

f) Změna č.7 – úprava a rozšíření zpevněné plochy pro výjezd z provizorní 
HS-3 do ulice Plynární. Na základě požadavku Objednatele ze dne 
6.11.2019 dojde k rozšíření zpevněné plochy před výjezdem z provizorní HS-

03 do ulice Plynární silničními panely a úpravě oplocení vjezdu (závora 
nebude realizována), posuvná brána bude umístěna u vjezdu na parkoviště 
osobních aut příslušníků HZS. 

g) Změna č.8 – Elektroinstalace provizorní haly garáží HS-3. Jedná se o 
úpravu výkazu výměr – nové řešení bylo doprojektováno (rozvaděč, 
silnoproudé rozvody elektro) a vykázáno podle skutečně provedených prací. 

h) Změna č.9 – Zbroušení podlahy haly garáží provizorní HS-3. Na základě 
požadavku Objednatele ze dne 6.11.2019 bude podlaha garáží zbroušena 
před provedením bezprašného nátěru. 

 

 



i) Změna č.10 – Doplňky k vratovému systému provizorní haly garáží HS-3. 

Na základě požadavku Objednatele ze dne 18.12.2019 budou dodány a 
instalovány doplňky k vratovému systému. 

j) Změna č.11 – Dokončovací práce provizorní HS-3. Na základě požadavku 
Objednatele ze dne 8.1.2020 bude dodáno a instalováno okno do posilovny, 
provedeno odvětrání špinavé šatny, úprava okapových svodů a úprava 
povrchu parkoviště osobních aut. 

k) Změna č.12 – Odpady z demolic. Nepředvídatelné stavební práce, jedná se 
o úpravu výkazu výměr – množství odpadu vč. nebezpečného odpadu 
(asbest) z demolovaných objektů je vykázáno podle skutečného stavu jako 

méněpráce. 
 

3.  Ocenění dodatečných stavebních prací bylo provedeno v souladu se způsobem 
uvedeným v části IV odst. 8 Smlouvy, tzn. cena dohodnutých zrněn závazku ze Smlouvy 
byla změněna na základě požadavku objednatele na provedení prací neobsažených 
v předmětu plnění a vypočtena byla na základě jednotkových cen uvedených v 
odsouhlasené nabídce zhotovitele, na podkladu zhotovitelem oceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb, vtělených do změnových listů č. 1 – 12, které tvoří 
přílohy  tohoto Dodatku a jsou jeho nedílnou součástí. 

 

 

Článek 2 

Předmět Dodatku a změna Smlouvy 

1. Smluvní strany sjednávají, že se Smlouva mění způsobem uvedeným ve Změnových listech 
č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.  

2. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem nově 

Cena Díla dle článku 4 odst. 1 Smlouvy činí: 
 

Cena dle Smlouvy bez DPH:  285 385 662,53 Kč 

vícepráce bez DPH:       4 191 987,41 Kč 

méněpráce bez DPH:           - 3 219 924,60 Kč 

cena celkem bez DPH   286 357 725,34 Kč 

DPH ve výši 21 %:     60 135 122,32 Kč 

cena v Kč včetně DPH:   346 492 847,66 Kč 

 

3. Smluvní strany konstatují, že s ohledem na změny Smlouvy sjednané tímto Dodatkem se 
lhůta předání dokončeného díla prodlužuje o dobu 59 dnů, a termín předání díla dle čl. 3 
odst. 4 Smlouvy je stanoven na 112 týdnů a 3 dnů ode dne předání staveniště, tedy do 
18.10.2021.  Dále v této souvislosti se o stejnou dobu prodlužují rovněž termíny dokončení 
jednotlivých milníků stavby daných čl.  3. odst. 7 Smlouvy. Harmonogram prací stanovený 
v příloze č. 12 je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak, 
beze změny. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti nejpozději dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Veškerá vzájemná ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná 
předcházející uzavření tohoto Dodatku a vztahující se zároveň k tomuto Dodatku, 
pokud se nestala součástí tohoto Dodatku, ztrácejí jeho uzavřením platnost a účinnost. 

3. Tento Dodatek byl uzavřen v souladu s právními předpisy České republiky, zejména 
občanským zákoníkem. 

4. Tento Dodatek lze měnit pouze na základě písemných dodatků podepsaných 
oprávněnými osobami. 

5. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
tohoto Dodatku. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému 
původním ustanovením a tímto Dodatkem jako celkem.  

6. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom z nich. 

7. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Přílohy: 
• příloha č.1 - Změnový list č. 1 

• příloha č.2 - Změnový list č. 2 

• příloha č.3 - Změnový list č. 3 

• příloha č.4 - Změnový list č. 4 

• příloha č.5 - Změnový list č. 5 

• příloha č.6 - Změnový list č. 7 

• příloha č.7 - Změnový list č. 8 

• příloha č.8 - Změnový list č. 9 

• příloha č.9 - Změnový list č. 10  
• příloha č.10 - Změnový list č. 11 

• příloha č.11 - Změnový list č. 12 

• příloha č.12 - Harmonogram prací 
 

Objednatel Zhotovitel  

V Praze dne: ………………… V Litoměřicích dne: …………………… 

 

 

 

…………………………………………… 

 

 

 

…………………………………………….. 
   plk. Ing. Luděk Prudil 
  ředitel HZS hl. m. Prahy  

Ing. Miloš Náprstek, jednatel Gardenline s.r.o. 
Společnost GL VÁHOSTAV HS Holešovice 

  

 

 

………………………………………………. 
 Ing. Martin Naď, vedoucí organizační složky 

VÁHOSTAV – CZ 

Společnost GL VÁHOSTAV HS Holešovice 

 

Ing. Martin 

Naď

Digitálne podpísal 

Ing. Martin Naď 

Dátum: 2020.07.10 

09:30:51 +02'00'

Ing. Miloš 

Náprstek

Digitálně podepsal 

Ing. Miloš Náprstek 

Datum: 2020.07.10 

09:43:37 +02'00'

Ing. Luděk 

Prudil

Digitálně podepsal Ing. 

Luděk Prudil 

Datum: 2020.07.13 

16:37:26 +02'00'











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0







vit.valenta
Text napsaný psacím strojem
5.881

vit.valenta
Text napsaný psacím strojem

vit.valenta
Text napsaný psacím strojem
m

vit.valenta
Text napsaný psacím strojem
803,10

vit.valenta
Text napsaný psacím strojem
----

vit.valenta
Text napsaný psacím strojem
-----





�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0











�
E
�
l
�
e
�
k
�
t
�
r
�
o
�
n
�
i
�
c
�
k
�
ý
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
 
�
-
�
 
�
1
�
1
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
0

�
C
�
e
�
r
�
t
�
i
�
f
�
i
�
k
�
Æ
�
t
�
 
�
a
�
u
�
t
�
o
�
r
�
a
�
 
�
p
�
o
�
d
�
p
�
i
�
s
�
u
�
 
�
:

�
J
�
m
�
Ø
�
n
�
o
�
 
�
:
�
 
�
I
�
n
�
g
�
.
�
 
�
L
�
u
�
d
�
�
�
k
�
 
�
P
�
r
�
u
�
d
�
i
�
l

�
V
�
y
�
d
�
a
�
l
�
 
�
:
�
 
�
P
�
o
�
s
�
t
�
S
�
i
�
g
�
n
�
u
�
m
�
 
�
Q
�
u
�
a
�
l
�
i
�
f
�
i
�
e
�
d
�
 
�
C
�
.
�
.
�
.

�
P
�
l
�
a
�
t
�
n
�
o
�
s
�
t
�
 
�
d
�
o
�
 
�
:
�
 
�
1
�
8
�
.
�
5
�
.
�
2
�
0
�
2
�
1
�
 
�
1
�
5
�
:
�
3
�
6
�
:
�
0
�
1
�
-
�
0
�
0
�
0
�
 
�
+
�
0
�
2
�
:
�
0
�
0



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Výstavba HS 3 Holešovice, Argentinská 149 563 dny 23.08. 19 18.10. 21

2 Provizorní HZS 85 dny 02.09. 19 27.12. 19

3 Buňkoviště 8 dny 02.09. 19 11.09. 19

4 Ocelová hala 80 dny 09.09. 19 27.12. 19

5 Základy 10 dny 09.09. 19 20.09. 19

6 Nosná kce. 41 dny 16.09. 19 10.11. 19

7 Dozdívky 16 dny 30.09. 19 21.10. 19

8 Elektor rozvody 36 dny 30.09. 19 18.11. 19

9 vzduch, ZTI 31 dny 07.10. 19 18.11. 19

10 Dokončovací práce na hala 
oplechování 

17 dny 05.12. 19 27.12. 19

11 Provizorní vjezd 11 dny 25.11. 19 09.12. 19

12 Příprava území 522 dny 23.08. 19 20.08. 21

13 zpevněné plochy 103 dny 23.08. 19 07.02. 20

14 demolice před objektem A 77 dny 23.08. 19 09.12. 19

15 demolice po výstavbě objektu A 11 dny 06.08. 21 20.08. 21

16 HTU objet A 30 dny 18.11. 19 27.12. 19

17 Odstranění dřevin 117 dny 23.08. 19 02.02. 20

18 Objekt A 455 dny 30.12. 19 23.09. 21

19 základové konstrukce 58 dny 30.12. 19 18.03. 20

20 hlubinné záklády 30 dny 30.12. 19 07.02. 20

21 výkopy základů, hutnění podloží, 
odbourání hlav pilot

16 dny 13.01. 20 03.02. 20

22 armování a betonáž základových 
pasů a patek

31 dny 20.01. 20 01.03. 20

23 zásypy 7 dny 30.01. 20 07.02. 20

24 armování a betonáž základových 
prahů a desek

34 dny 01.02. 20 18.03. 20

25 příprava a rozvody TZB, uzemnění 15 dny 01.02. 20 20.02. 20

26 zásypy a příprava podkladu 22 dny 01.02. 20 29.02. 20

27 izolace proti zemní vlhkosti a 
radonu

27 dny 13.01. 20 18.02. 20

28 Nosná kce. Objektu A 121 dny 10.02. 20 27.07. 20

29 svislé nosné konstrukce 121 dny 10.02. 20 27.07. 20

30 sloupy a stěny 1.NP 70 dny 10.02. 20 15.05. 20

31 sloupy a stěny 2.NP 50 dny 09.03. 20 15.05. 20

32 sloupy a stěny 3.NP 30 dny 03.04. 20 14.05. 20

33 vodorovné konstrukce 66 dny 26.04. 20 27.07. 20

34 strop 1. NP, průvlaky, věnce, 
schodiště

30 dny 26.04. 20 04.06. 20

35 strop 2. NP, průvlaky, věnce, 
schodiště

30 dny 10.05. 20 18.06. 20

36 strop 3. NP, průvlaky, věnce, 
schodiště

34 dny 10.06. 20 27.07. 20

37 svislé nenosné konstrukce 177 dny 29.04. 20 31.12. 20

38 zděné příčky 65 dny 18.06. 20 16.09. 20

39 zazdívky rýh a kapes po instalacích 110 dny 01.08. 20 31.12. 20

40 atiky 36 dny 29.04. 20 17.06. 20

41 SDK předstěny, příčky 102 dny 01.08. 20 21.12. 20

42 Fasáda a střešní plášť 233 dny 11.06. 20 03.05. 21

43 úprava vnějších povrchů 233 dny 11.06. 20 03.05. 21

44 montáž a přesun lešení 15 dny 18.06. 20 08.07. 20

45 montáž provětrávané fásady, vč. 
zateplení a nosné kce.

159 dny 06.08. 20 16.03. 21

46 kompletace obvodového pláště 20 dny 06.04. 21 03.05. 21

47 střecha 106 dny 11.06. 20 05.11. 20

48 provizorní zajištění - střešní 
plášť

14 dny 11.06. 20 30.06. 20

49 střešní plášť - tepelná izolace, 
hydroizolace, spádová vrstva

50 dny 25.06. 20 02.09. 20

50 kompletace - zámečnické a 
klempířské výrobky, VZT, 
betonová dlažba

30 dny 25.09. 20 05.11. 20

51 podlahy a podlahové konstrukce 355 dny 18.05. 20 23.09. 21

52 izolační a nosná konstrukce podlahy 45 dny 01.08. 20 01.10. 20

53 Podlahy ostatní (epoxidová stěrka, 
PVC)

38 dny 02.02. 21 25.03. 21

54 keramická dlažba, vč. hydroizolace 79 dny 01.02. 21 20.05. 21

55 Podlahy povlakové (PVC a koberce) 41 dny 13.04. 21 07.06. 21

56 výplně otvorů (Konstrukce 
truhlářské) apod

233 dny 16.07. 20 05.06. 21

57 osazení oken, vchodových dveří 48 dny 16.07. 20 21.09. 20

58 kompletace - osazení 
interiérových dveří

40 dny 13.04. 21 05.06. 21

59 Technické zařízení objektu 323 dny 01.07. 20 23.09. 21

60 Hrubé rozvody TZB 323 dny 01.07. 20 23.09. 21

61 PLYNOVÉ STABILNÍ HASÍCÍ 
ZAŘÍZENÍ

249 dny 04.08. 20 15.07. 21

62 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

63 ZTI 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

64 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

65 STLAČENÝ VZDUCH 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

66 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

67 VZT 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

68 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

69 VYTÁPĚNÍ 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

70 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

71 CHLAZENÍ 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

72 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

73 MĚŘENÍ A REGULACE 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

74 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

75 SILNOPROUDÁ 
ELEKTROTECHNIKA

273 dny 01.07. 20 15.07. 21

76 hrubé rozvody 273 dny 01.07. 20 15.07. 21

77 ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 273 dny 01.07. 20 15.07. 21

78 hrubé rozvody 249 dny 04.08. 20 15.07. 21

79 dieselagregát 118 dny 14.04. 21 23.09. 21

Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L

Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021

Stránka 1



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

80 výtah 147 dny 01.02. 21 23.08. 21

81 Kompletace rozvodů TZB 81 dny 01.05. 21 19.08. 21

82 Komplešxní zkoušky 36 dny 01.07. 21 19.08. 21

83 ostatní konstrukce 321 dny 18.05. 20 06.08. 21

84 horolezecká stěna 40 dny 18.05. 20 10.07. 20

85 stožár 20 dny 02.07. 20 29.07. 20

86 dokončovací práce 40 dny 13.04. 21 05.06. 21

87 ostatní vybavení 45 dny 07.06. 21 06.08. 21

88 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOM., CHODNÍKY 192 dny 01.09. 20 26.05. 21

89 HTÚ 45 dny 01.09. 20 02.11. 20

90 příprava podloží 80 dny 02.11. 20 19.02. 21

91 montáž obrub 75 dny 03.01. 21 15.04. 21

92 finální povrchy 30 dny 15.04. 21 26.05. 21

93 PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A 
VENKOVNÍ ELEKTROINSTALACE

79 dny 27.06. 20 15.10. 20

94 zemní práce 34 dny 27.06. 20 12.08. 20

95 montáž VN, sloupů 50 dny 04.08. 20 12.10. 20

96 zásypy obsypy 42 dny 19.08. 20 15.10. 20

97 PŘÍPOJKA A AREÁLOVÉ ROZVODY 
VODOVODU

51 dny 06.07. 20 14.09. 20

98 zemní práce 40 dny 06.07. 20 28.08. 20

99 montáž potrubí 40 dny 20.07. 20 11.09. 20

100 zásypy obsypy 37 dny 24.07. 20 14.09. 20

101 PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE A 
AREÁLOVÉ ROZVODY KANALIZACE

62 dny 31.03. 20 24.06. 20

102 zemní práce 55 dny 31.03. 20 15.06. 20

103 montáž potrubí 55 dny 03.04. 20 18.06. 20

104 zásypy obsypy 59 dny 05.04. 20 24.06. 20

105 RETENČNÍ NÁDRŽ 48 dny 05.04. 20 10.06. 20

106 zemní práce 15 dny 05.04. 20 23.04. 20

107 montáž nádrže 27 dny 21.04. 20 27.05. 20

108 zásypy obsypy 14 dny 23.05. 20 10.06. 20

109 ČISTÍRNA ODPADNÍCH VOD 139 dny 27.02. 20 08.09. 20

110 zemní práce 8 dny 27.02. 20 09.03. 20

111 montáž čístirny 20 dny 09.03. 20 03.04. 20

112 zásypy obsypy 9 dny 03.04. 20 15.04. 20

113 montáž technologie 47 dny 06.07. 20 08.09. 20

114 ČERPACÍ STANICE 288 dny 22.05. 20 28.06. 21

115 zemní práce 20 dny 22.05. 20 18.06. 20

116 základy 40 dny 18.06. 20 12.08. 20

117 montáž technoligie včetně zastřešení 169 dny 05.11. 20 28.06. 21

118 VNĚJŠÍ KOMUNIKACE 231 dny 17.07. 20 04.06. 21

119 zemní práce 45 dny 05.02. 21 08.04. 21

120 ulice Poupětova 140 dny 17.07. 20 28.01. 21

121 ostatní 42 dny 08.04. 21 04.06. 21

122 ODLUČOVAČE ROPNÝCH LÁTEK 39 dny 19.04. 20 11.06. 20

123 zemní práce 10 dny 19.04. 20 30.04. 20

124 montáž odlučovače 24 dny 30.04. 20 02.06. 20

125 zásypy obsypy 10 dny 30.05. 20 11.06. 20

126 předávací stanice 203 dny 12.02. 20 20.11. 20

127 výstavba stanice 73 dny 12.02. 20 20.11. 20

128 PŘÍPOJKA PRIMÁRNÍHO HORKOVODU 34 dny 04.05. 20 18.06. 20

129 areálové rozvody 42 dny 20.08. 20 16.10. 20

130 PŘÍPOJKA VN, TRAFOSTANICE 40 dny 09.03. 20 01.05. 20

131 SADOVÉ ÚPRAVY A VENKOVNÍ VYBAVENÍ175 dny 14.11. 20 15.07. 21

132 Oplocení areálu 71 dny 14.11. 20 19.02. 21

133 sadové úpravy 43 dny 06.05. 21 02.07. 21

134 mobiliář 20 dny 19.06. 21 15.07. 21

135 Dokončení a předání díla 23 dny 02.09. 21 04.10. 21

136 Kolaudační souhlas 31 dny 06.09. 21 18.10. 21

Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S Z Ř L

Půlrok 2, 2019 Půlrok 1, 2020 Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021

Stránka 2

Elektronický podpis - 11.5.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Luděk Prudil
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 18.5.2021 15:36:01-000 +02:00


